PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIG
O

183
VS.8

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 04-2015
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO Nº 05

Lairce Rodrigues Aguiar,  Secretária de Educação, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista a conclusão da contratação referente à Convocação nº 05 para a função de
Professor  I  ,conforme consta  no  processo  administrativo  1406/2015,  e da  lei  4.738,  de
13/02/2012, INFORMA:

Foram eliminados  os candidatos abaixo, pelos motivos relacionados:

PROFESSOR I

CLASS NOME MOTIVO

209º JOSINETE XAVIER GATTI NÃO COMPARECEU

214º MARLI REGINA RAPOSEIRO MONTEIRO DESISTENTE

218º ROSANGELA MANIÇOBA DA SILVA NÃO COMPARECEU

219º DARKIANE RODRIGUES ANACLETO NÃO COMPARECEU

221º JULIANA PAULA RIBEIRO DE SOUZA
BENATI

NÃO COMPARECEU

222º CÍNTIA DE JESUS CAMPOS NÃO COMPARECEU

223º JANAINA MARIA DE SOUZA NÃO COMPARECEU

228º BRUNA OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO COMPARECEU

229º  SONIA CRISTINA FELIPE SILVEIRA ORTEGA NÃO COMPARECEU

230º ELIETE RODRIGUES NÃO COMPARECEU

233º  RAQUEL OLIVEIRA MORAES NÃO COMPARECEU

235º MARA LUIZA NAPOLITANO NÃO COMPARECEU

237º LILIAN CRISTINA DA SILVA NÃO COMPARECEU

238º JULIANA CRISTINA DA SILVA NÃO COMPARECEU

239º DULCIANE GARCIA RODRIGUES CARDOSO NÃO COMPARECEU

242º DENISE DO CARMO SALOMÃO DESISTENTE

244º LEIDE DAIANA ALVES FEITOSA MOREIRA NÃO COMPARECEU

245º LILIAN GOMES NÃO COMPARECEU

247º EGLE BORGES DA SILVA MIRANDA NÃO COMPARECEU

249º ELISABETE MIRIAM CAVALCANTI ROCHA DESISTENTE

250º GLAUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU

251º MICHELLE ROBLES ZANINI NÃO COMPARECEU

253º MARIA DE FÁTIMA BATISTA DE FREITAS
LINS

NÃO COMPARECEU

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIG
O

183
VS.8

254º LUANA DOS SANTOS GIOZZET NÃO COMPARECEU

255º  CAROLINA GONÇALVES MOLITERNO NÃO COMPARECEU

257º NATHANE DE OLIVEIRA DA SILVA DESISTENTE

Prefeitura do Município de Mauá, 12 de fevereiro de 2016.

Lairce Rodrigues Aguiar
Secretária de Educação